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Harmonogram wywozu odpadów w gminie Dobra na rok 2023 
Grupa 8: działki letniskowe/rekreacyjne 

Maj 2, 15 – pozostałości posortownicze w 
czarnych workach, worki brązowe 

Maj 8, 22 – worki: żółte, zielone, niebieskie  

Czerwiec 5, 19 – pozostałości posortownicze w 
pojemnikach, worki brązowe 

Czerwiec 12, 26 – worki: żółte, zielone, niebieskie 

Lipiec 3, 17 – pozostałości posortownicze w 
czarnych workach, worki brązowe 

Lipiec 10, 24 – worki: żółte, zielone, niebieskie 

Sierpień 7, 21 – pozostałości posortownicze w 
czarnych workach, worki brązowe 

Sierpień 14, 28 – worki: żółte, zielone, niebieskie 

Wrzesień 4, 18 – pozostałości posortownicze w 
czarnych workach, worki brązowe  

Wrzesień 11, 25 – worki: żółte, zielone, niebieskie 

Październik 2, 16 – pozostałości posortownicze w 
czarnych workach, worki brązowe 

Październik 9, 23 – worki: żółte, zielone, niebieskie 

W dniu wywozu prosimy o wystawienie tylko pełnych, zawiązanych worków przy drodze publicznej 

 do godziny 720 

Odpady wielkogabarytowe można dostarczyć we własnym zakresie do stacjonarnego punktu zbiórki 

odpadów (Zakład Gospodarki Komunalnej ul. Łąkowa 4, 62 – 730 Dobra, czynny w środy i piątki w 

godzinach 800 – 1500). Do odpadów wielkogabarytowych zaliczamy: stare meble, dywany, wersalki, zużyty, 

ale kompletny sprzęt elektryczny i elektroniczny (np. telewizory, lodówki itp.), zużyte opony samochodowe 

(osobowe) – maksymalnie 4 szt. na gospodarstwo domowe.  

Odpady odbierane będą WYŁĄCZNIE z posesji oznaczonych 
numerami działki lub posesji!!! 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dokonywać na nowy numer konta Urzędu 
Miejskiego w Dobrej 32 8557 0009 2003 0300 0172 0029 lub bezpośrednio w kasie Urzędu. 

Zapraszamy do pobrania i korzystania z bezpłatnej aplikacji „EcoHarmonogram” na urządzenia mobilne zawierające informacje 
o harmonogramie wywozu i segregacji odpadów. Więcej informacji na stronie www.orlistaw.pl. Aplikacja EcoHarmonogram jest 
bezpłatna i dostępna do ściągnięcia w sklepach AppStore (dla systemu IOS),Google Play (dla systemu android) oraz Windows Phone 
Store (dla systemu Windows Phone). Wystarczy wejść na swoim smartfonie do sklepu z aplikacjami, wyszukać 
aplikacji  Ecoharmonogram i kliknąć zainstaluj. Możliwości korzystania z aplikacji EcoHarmonogram wraz z kodem QR. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące systemu gospodarki odpadami znajdują się na stronie www.dobra24.pl 

REKLAMACJE należy zgłaszać do biura EKO – GAB s.c. pod nr tel. 63 288 72 69 w terminie do 3 dni roboczych po planowanym 

terminie odbioru nieczystości. Brak reklamacji jest równoznaczny z wywiązaniem się EKO – GAB s.c. z realizacji usługi. 
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